[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ №  2/12
от 23 октября 2014 года
О внесении изменений в решение

Совета депутатов  от 19.12.2013г. № 56/13

«Об утверждении комплексной программы

Социально-экономического развития
поселения Роговское на 2014 год»

(с изменениями, внесенными решением Совета

депутатов от 13.03.2014г. № 60/8)

В целях приведения комплексной программы в соответствие с ее исполнением за 9-месяцев 2014 года,
Совет депутатов поселения Роговское решил:
1. Внести в решение Совета депутатов от 19.12.2013г. № 56/13  «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития поселения Роговское на 2014 год  изменения (Приложение).

2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                                        О. А.  Вдовина
Приложение

к решению Совета депутатов поселен6ия Роговское

от 23 октября 2014 г. № 2/12

Изменения в решение Совета депутатов от 19.12.2013г. № 56/13  «Об утверждении комплексной программы социально-экономического развития поселения Роговское на 2014 год:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Установить, что общая сумма средств на выполнение мероприятий, предусмотренных Комплексной программой развития социально-экономического развития поселения Роговское на 2014 год планируется в размере 129423,7 тыс. руб., в том числе бюджетных средств поселения 18474,5 тыс. руб., планируемое привлечение средств из других источников   30450,0 тыс. руб., из средств субсидий города Москвы 80499,2 тыс. руб.
1.2. В приложении таблицы раздел «Жилье» пункт «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов поселения Роговское» графу 2 и 3 «Бюджет поселения План» изложить в следующей редакции-2440,0 тыс. руб.

Раздел программы «Жилье» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:
1.3. В приложении таблицы раздел «Жилье» пункт «Строительство кооперативного жилого дома ЖСК «Роговский» графу 2 и 5 «Прочие источники» изложить в следующей редакции-30 000,0 тыс. руб.

Раздел программы «Жилье» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр)
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Жилье

	Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов поселения Роговское
	10440,0

	2340,0

	Строительство кооперативного жилого дома ЖСК «Роговский»
	30000,0

	   30000,0

	ИТОГО:
	40340,0

	2340,0

	8000,0

	30000,0

1.3. В приложении таблицы раздел «Дороги» пункт «Содержание ОДХ на территории поселения Роговское» графу 2 и 3 «Бюджет поселения План» изложить в следующей редакции-7100,7 тыс. руб.

Раздел программы «Дороги» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:

тыс. руб.
	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр)
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Дороги

	Содержание ОДХ на территории поселения Роговское
	45842,8

	7100,7

	ИТОГО:
	67544,9

	11045,7

	56499,2

1.4. В приложении таблицы раздел «Благоустройство» пункт «Озеленение населенных пунктов поселения Роговское» графу 2 и 3 «Бюджет поселения План» изложить в следующей редакции-80,0 тыс.руб.
1.4.1. В приложении таблицы раздел «Благоустройство» пункт «Прочее благоустройство (цветы, строительный материал на субботник, отлов собак)» графу 2 и 3 «Бюджет поселения План» изложить в следующей редакции- 3444,8 тыс. руб.
Раздел программы «Благоустройство» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:

тыс. руб.

	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр)
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Благоустройство

	Озеленение населенных пунктов поселения Роговское
	80,0

	80,0

	Прочее благоустройство (цветы, строительный материал на субботник, отлов собак)
	3444,8

	3444,8

	ИТОГО:
	19624,8

	3624,8

	16000,0

1.5. В приложении таблицы раздел «Обеспечение пожарной безопасности» пункт «Мероприятия по гражданской обороне» графу 2 и 3 «Бюджет поселения План» изложить в следующей редакции-96,6 тыс. руб.
1.5.1. В приложении таблицы раздел «Обеспечение пожарной безопасности» пункт «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности» графу 2 и 3 «Бюджет поселения План» изложить в следующей редакции-76,4 тыс.руб.
	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр)
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Обеспечение пожарной безопасности

	Мероприятия по гражданской обороне
	96,6

	96,6

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	76,4

	76,4

	ИТОГО:
	173,0

	173,0